
ВЕСТИ
Арамильские 15

№57 (1018) 02.12.2015г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
КОМИТЕТА ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ АРАМИЛЬСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 29.10.2015 г. № 15

Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных пред-
принимателей в рамках муниципального земельного контроля на 2016 год

Руководствуясь статьей 9 Федерального закона «О защите прав юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контро-
ля» от 26.12.2008 г. № 294–ФЗ, Положением «О порядке осуществления муниципального земельного 
контроля на территории Арамильского городского округа», утвержденным решением Думы Арамиль-
ского городского округа от 24.06.2010 г. № 45/4:
1. Утвердить план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринима-

телей в рамках муниципального земельного контроля на 2016 год (Приложение № 1).
Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Арамильского городского округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» – www.aramilgo.ru
2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Комитета по управлению
муниципальным имуществом Арамильского городского округа                                     Е.Ю. Светлакова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от _01.12.2015 №_1138
О назначении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта Решения Думы Арамиль-

ского городского округа  «О бюджете Арамильского городского округа на 2016 год»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ   «Об общих принципах орга-
низации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о публичных слушани-
ях в Арамильском городском округе, утвержденного Решением Думы Арамильского городского 
округа от 15.09.2005 года № 18/5, подпункта 1 пункта 3 статьи 17 Устава Арамильского городско-
го округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта Решения Думы Арамильского 
городского округа «О бюджете Арамильского городского округа на 2016 год».

2. Назначить публичные слушания на 10.12.2015 года в 18:00 часов, в здании Дома культуры города 
Арамиль по адресу: Свердловская область, Сысертский район, город Арамиль, улица Рабочая, 120а.
3. Назначить комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
Председатель комиссии:
- Мельников А.Г. – заместитель главы Администрации Арамильского городского округа;
Члены комиссии:
- Чунарева Н.В. – начальник Финансового отдела Администрации Арамильского городского округа;
- Булаева Т.Е. – председатель Комитета по экономике и стратегическому развитию Администрации 

Арамильского городского округа.
4. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить начальника Организа-

ционного отдела Администрации Арамильского городского округа И.В. Дубинина.
5. Заявки на участие в публичных слушаниях, предложения и рекомендации направлять в Админи-

страцию Арамильского городского округа (каб. № 9) до 10.12.2014 года.
6. Настоящее постановление и проект Решения Думы Арамильского городского округа опубликовать в 

газете «Арамильские вести», разместить на официальном сайте Арамильского городского округа: www.
aramilgo.ru.
7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы Администрации 

Арамильского городского округа  А.Г. Мельникова.

Глава Арамильского городского округа                                                                          В.Л. Герасименко

2016
20150608

Приложение                                                                
к Правилам подготовки органами государственного контроля (надзора)                                                                
и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения                                                                 
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей                                                                
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации                                                                
от 30 декабря 2011 г. № 1248) 

данные выводи-
мые системой 
(только для чте-
ния)Цветовая 
легенда:

данные вводи-
мые пользо-
вателем, обя-
зательные для 
заполнения

Номер плана в АС 
ЕРП

2016112924 данные вводи-
мые пользова-
телем, НЕ обя-
зательные для 
заполнения

Наименование про-
куратуры

Прокуратура Свердловской области данные не об-
рабатываемые и 
не сохраняемые 
в системе

Дата выгрузки из си-
стемы АС ЕРП

29.09.2015 10:01:33

ТИПОВАЯ ФОРМА
ежегодного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 

Комитет по управлению муниципальным имуществом Арамильского городского округа
(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля) УТВЕРЖДЕН

Е.Ю. Светлакова
(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

от

П Л А Н
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2016

Наименование юриди-
ческого лица

 (филиала, представи-
тельства, обособлен-
ного структурного 

подразделения) (ЮЛ) 
(ф.и.о. индивидуаль-

ного предпринимателя 
(ИП)), деятельность 
которого подлежит 

проверке

Адреса Основ-
ной 

государ-
ственный 
регистра-
ционный 

номер 
(ОГРН)

Иден-
тифи-
каци-
онный 
номер 
нало-
гопла-
тель-
щика 

(ИНН)

Цель 
прове-
дения 
про-

верки

Основание проведения проверки Дата 
начала 

проведе-
ния про-

верки

Срок 
про-
веде-
ния 
пла-
но-
вой 
про-
вер-
ки

рабо-
чих 
дней

рабо-
чих 

часов 
(для 
МСП 

и 
МКП)

Форма 
прове-
дения 
про-

верки 
(до-

кумен-
тар-
ная, 

выезд-
ная, 
до-

кумен-
тарная 

и 
выезд-

ная)

Наименование 
органа

государствен-
ного контроля 

(надзора), орга-
на муниципаль-
ного контроля, 
с которым про-
верка проводит-

ся совместно

Отказ по одному из предусмотренных 
оснований

ПОРЯДКО-
ВЫЙ НОМЕР 
ПРОВЕРКИ 
В СИСТЕМЕ 

АС ЕРП (не за-
полняется при 
создании ново-

го плана)

Ко-
мента-
рии

Необ-
раба-
тыва-
емый 
комен-
тарий

места нахож-
дения ЮЛ

ме
ст

а ж
ит

ел
ьс

тв
а И

П
ме

ст
 ф

ак
ти

че
ск

ог
о 

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я 
де

я-
те

ль
но

ст
и 

Ю
Л

, И
П

ме
ст

а н
ах

ож
де

ни
я 

 о
бъ

ек
то

в

дата госу-
дарствен-
ной реги-
страции 
ЮЛ, ИП

дата 
окончания 
последней 
проверки

дата 
начала 

осущест-
вления 

ЮЛ, ИП 
деятель-

ности
в соот-

ветствии 
с пред-
став-

ленным 
уведом-
лением о 
ее начале 
деятель-

ности

иные 
осно-
вания 

в 
соот-
вет-

ствии 
с 

феде-
раль-
ным 
зако-
ном

Отказ 
по осно-
ванию: 

"Ис-
течение 
3-х лет 
со дня 

гос. реги-
страции 

(Д - отказ 
в про-

верке по 
данному 
основа-
нию)"

Отказ по 
основа-

нию: "Ис-
течение 

3-х лет со 
дня уве-

домления 
о начале 
деятель-
ности (Д 
- отказ в 
проверке 
по данно-
му осно-
ванию)"

Отказ 
по осно-
ванию: 

«Истече-
ние 3-х 
лет со 

дня по-
следней 

про-
верки (Д 
- отказ 
в про-

верке по 
данному 
основа-
нию)»

Отказ 
по осно-
ванию: 
«Иные 

основания 
в соответ-

ствии с фе-
деральным 
законом» 

(текст фор-
мулировки 

отказа в 
проверке 
по данно-
му основа-

нию)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 14 15 16 17 18 19 222120
ЗАКРЫТОЕ АКЦИ-
ОНЕРНОЕ ОБЩЕ-
СТВО НАУЧНО-
ПРОИЗВОДСТВЕН-
НЫЙ ХОЛДИНГ 
"ВМП"

620016 Св. 
обл., г. Ека-
теринбург,  
ул. Амундсе-
на, 105

г. Ара-
миль 
ул. 
Клуб-
ная, 
21-А

102660 
5245204  

66610 
13754  

муни-
ципаль-
ный 
земель-
ный 
кон-
троль

14.11.1991 01.03.2013 январь 3 выезд-
ная

201601127863

ЗАКРЫТОЕ АК-
ЦИОНЕРНОЕ 
ОБЩЕСТВО 
"УРАЛПЛАСТИК-Н"

624002 
Св. обл., 
Сысертский 
р-н, г. Ара-
миль ул. 
Клубная, 25

г. Ара-
миль 
ул. 
Клуб-
ная, 
25

109665 
2002072  

66520 
29959  

муни-
ципаль-
ный 
земель-
ный 
кон-
троль

03.12.2009 01.03.2014 февраль 
согласо-
вано с 
Ростех-
надзо-
ром)

3 выезд-
ная

1) ПЛАН 
№2016073596 
Уральское меж-
региональное 
территориальное 
управление 
по надзору 
за ядерной и 
радиационной 
безопасностью 
Федеральной 
служб

201601127864

ОТКРЫТОЕ АКЦИ-
ОНЕРНОЕ ОБЩЕ-
СТВО "МЕЖРЕГИО-
НАЛЬНАЯ РАСПРЕ-
ДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕ-
ТЕВАЯ КОМПАНИЯ 
УРАЛА"

620000 Св. 
обл., г. Ека-
теринбург 
ул. Мамина-
Сибиряка, 
140

г. Ека-
терин-
бург 
ул. 
Ма-
мина-
Сиби-
ряка, 
140

105660 
4000970  

66711 
63413  

муни-
ципаль-
ный 
земель-
ный 
кон-
троль

28.02.2005 01.03.2015 март 
,согла-
совано 
с Мин-
транс 
СО

3 выезд-
ная

1) ПЛАН 
№2016065657 
Управление 
ГИБДД ГУ 
МВД России 
Свердловской 
Области

201601127865

ОБЩЕСТВО С 
ОГРАНИЧЕННОЙ 
ОТВЕТСТВЕННО-
СТЬЮ "ОБЛАСТНОЙ 
ЦЕНТР НЕДВИЖИ-
МОСТИ"

620137 Св. 
обл. г. Екате-
ринбург ул. 
Учителей, 
д. 14 оф.14 
г. Екатерин-
бург ул. Пер-
вомайская, 
11 корпус

Св. 
обл. г. 
Екате-
рин-
бург 
ул. 
Учи-
телей, 
д. 14 
оф.14

1086670 
030644  

66702 
27287  

муни-
ципаль-
ный 
земель-
ный 
кон-
троль

03.09.2008 01.10.2015 апрель 3 выезд-
ная

201601127866

ОБЩЕСТВО С ОГРА-
НИЧЕННОЙ ОТ-
ВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ПРЕМИУМ-АВТО"

624000 г. 
Арамиль ул. 
8 Марта, 79

Ара-
миль 
ул. 
Про-
летар-
ская, 
95е

1106652 
000817  

66520 
30908  

муни-
ципаль-
ный 
земель-
ный 
кон-
троль

12.07.2010 май 3 выезд-
ная

201601127867

ОБЩЕСТВО С ОГРА-
НИЧЕННОЙ ОТ-
ВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
"ТЕХНОПРОЕКТ"

62000 Св. 
обл., г. Ека-
теринбург 
ул. Комсо-
мольская, 72

г. Ара-
миль 
ул. 
Сво-
боды, 
42 Д

10696701 
44917  

66701 
41167  

муни-
ципаль-
ный 
земель-
ный 
кон-
троль

20.09.2006 июнь 3 выезд-
ная

201601127868

3046652 
34400020

665200 
235892

201601127869

3046652 
36400430

665200 
222406

201601127870

Документы


